[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __07.06.2012___ № __1-4/457___
	Об установлении надбавки к тарифу на водоотведение и очистку сточных вод  для потребителей услуг
МУП «Домодедовский водоканал» городского округа Домодедово

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании решений Совета депутатов городского округа Домодедово от 30.08.2010 №1-4/312 «Об утверждении инвестиционной программы развития системы водоотведения, включая очистку сточных вод, городского округа Домодедово на период с 01.09.2010 по 31.12.2013», от 28.02.2012 № 1-4/430 «Об утверждении Порядка регулирования цен (тарифов) и надбавок на товары (работы, услуги), подлежащие регулированию органами местного самоуправления городского округа Домодедово Московской области»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Установить с 01.07.2012 надбавку к тарифу на водоотведение и очистку сточных вод для потребителей услуг МУП «Домодедовский водоканал» городского округа Домодедово в размере 0,40 руб./куб.м без НДС.

2. Решение Совета депутатов городского округа Домодедово от 16.12.2010 № 1-4/343 «Об установлении надбавки к тарифу на водоотведение, включая очистку сточных вод, для потребителей услуг МУП «Домодедовский водоканал» городского округа Домодедово» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).
Глава городского округа                                                                 Л.П. Ковалевский